[bookmark: _GoBack]Приложение N 2
к Положению о формировании муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и финансовом обеспечении
 выполнения муниципального задания

	[bookmark: P753]Отчет
о выполнении муниципального задания № 1

	на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	от "12" ноября  2020 г. 

	

	Наименование муниципального учреждения
	Муниципальное  общеобразовательное  автономное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 1 городского округа города Райчихинска Амурской области

	Вид деятельности муниципального учреждения
	 Начальное общее образование
Основное общее образование
 Среднее общее образование

	Периодичность
	один раз в квартал

	Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

	Раздел 2

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	35.791.0


	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица с девиантным поведением; Физические лица без ограниченных возможностей здоровья; Физические лица с ограниченными возможностями здоровья; Физические лица

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	8021110.99 .0.БА96АЮ 58001
	
	
	
	очная
	
	Доля выпускников получивших аттестаты о среднем общем образовании по итогам ЕГЭ.ГИА
	ПРОЦ
	744
	100,00
	100,00
	100,00
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	ПРОЦ
	744
	95,00
	95,00
	92,00
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	Обеспеченность учащихся учебниками
	ПРОЦ
	744
	100,00
	100,00
	100,00
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	ДОЛЯ школьников, получающих горячее питание, в общей численности обучающихся
	ПРОЦ
	744
	60,00
	60,00
	35,00
	5,00
	




25
	63% обучающихся проживают в малообеспеченных семьях и не могут оплачивать обеды 
По линии социальной защиты получают питание дети из многодетных семей.

	
	
	
	
	
	
	охват детей дополнительным образованием
	ПРОЦ
	744
	95,00
	95,00
	94,00
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	уровень освоения образовательной программы
	ПРОЦ
	744
	100,00
	100,00
	100,00
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	ЧИСЛО учащихся окончивших 2
	ПРОЦ
	792
	5,00
	5 00
	3,00
	5 00
	
	

	
	
	
	
	
	
	ступень обучения на "отлично"
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	ЧИСЛО учащихся, победителей и призеров всероссийской олимпиады школьников
	ЧЕЛ
	792
	1,00
	1,00
	1,00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	число учащихся, победителей и призеров муниципальной олимпиады школьников
	ЧЕЛ
	792
	5,00
	5,00
	6,00
	5,00
	
	



	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значения
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	

	
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	8021110.99 .0.БА96АЮ 58001
	
	
	
	
	
	Число обучающихся я
	ЧЕЛ
	792
	280,00
	281,00
	281,00
	5,00
	
	
	



	Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

	Раздел 1

	

	1. Наименование работы
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	34.787.0

	2. Категории потребителей работы
	Физические лица с девиантным поведением; Физические лица без ограниченных возможностей здоровья; Физические лица с ограниченными возможностями здоровья; Физические лица

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	8010120.99 .0.БА81АЭ 92001
	
	
	
	очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляем ой образовательной услуги
	ПРОЦ
	744
	98,00
	98,00
	98,00
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования
	ПРОЦ
	744
	100,00
	100,00
	100,00
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения обучающимися я основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования
	ПРОЦ
	744
	95,00
	95,00
	100
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля учащихся получающих горячее питание
	ПРОЦ
	744
	55,00
	55,00
	100,00
	5,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	количество учащихся участвующих в городских, областных и др. конкурсах
	ЧЕЛ
	792
	25,00
	25,00
	25,00
	5,00
	
	



	[bookmark: P1009]3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значения
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	

	
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	8010120.99 .0.БА81АЭ 92001
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	ЧЕЛ
	792
	282,00
	285,00
	260,00
	

5,00
	
	
	

	Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

	Раздел 3

	

	1. Наименование работы
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	36.794.0

	2. Категории потребителей работы
	Физические лица с девиантным поведением; Физические лица без ограниченных возможностей здоровья; Физические лица с ограниченными возможностями здоровья; Физические лица

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:




	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	8021120.99 .0.ББ11АЮ 58001
	
	
	
	очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	ПРОЦ
	744
	95,00
	95,00
	95,00
	5,00
	5,00
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации образовательной программы
	ПРОЦ
	744
	100,00
	100,00
	100,00
	5,00
	5,00
	

	
	
	
	
	
	
	доля учащихся 10- 11 классов, обучающихся в профильных классах
	ПРОЦ
	744
	100,00
	100,00
	100,00
	5,00
	5,00
	

	
	
	
	
	
	
	количество выпускников награжденных по окончании третьей ступени обучения серебряными и золотыми медалями
	ЧЕЛ
	792
	1,00
	1,00
	1,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	количество выпускников, получивших на ЕГЭ 80 и более баллов
	ЧЕЛ
	792
	5,00
	8,00
	0
	5,00
	5,00
	

	
	
	
	
	
	
	количество выпускников, получивших на ЕГЭ по математике и русскому языку не ниже минимального количества
	ЧЕЛ
	792
	18,00
	15,00
	17
	5,00
	5,00
	ЕГЭ сдавали 18 человек

	
	
	
	
	
	
	соответствие результатов ЕГЭ по обязательным предметам среднему муниципальному , региональному и школьному результату
	БАЛЛ
	9642
	36,00
	36,00
	17,00
	5,00
	5,00
	

	
	
	
	
	
	
	удельный вес выпускников общеобразовательных учреждений поступивших в учреждения начального, среднего и высшего
	ПРОЦ
	744
	95,00
	95.00
	95,00
	5,00
	5,00
	

	
	
	
	
	
	
	уровень освоения образовательной программы
	ПРОЦ
	744
	95,00
	95,00
	95,00
	5,00
	5,00
	

	
	
	
	
	
	
	число участников/призе ров районных, областных, российских соревнованиях, конкурсах, смотрах, показах и т.д. (чел)
	ЧЕЛ
	792
	2,00
	2,00
	2,00
	5,00
	5,00
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значения
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	

	
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	_______
(наименование
показателя) 
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	8021120.99.0.ББ11АЮ 58001
	
	
	
	
	
	Число обучающихся я
	ЧЕЛ
	792
	33,00
	35,00
	27,00
	5,00
	3,7
	Комплектование 10, 11 классов соответствует количеству поданных заявлений от родителей ( законных представителей)
	



Муниципальное задание в целом выполнено в полном объеме.
 Отклонение выше допустимого – охват горячим питанием обучающихся получающих основное общее образования из-за не платежеспособности родителей
Продолжить обучение в 10-11 классе пожелали 27 человек, что ниже установленного  в муниципальном задании. 66% обучающихсяпосле получения основного общего образования  решили получить среднее профессиональное образования.


	Руководитель (уполномоченное лицо)
	Директор МОАУ СОШ № 1
	
	
	
	О.Г. Отраднова

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)






